
UCHWAŁA NR LXIII/984/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale 

mieszkalne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.), art.68 ust.1 pkt 7, ust.1a i art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta 

Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości

oraz ich wydzierżawiania i użyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz 

najemców – wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały – w wysokości określonej w tym załączniku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia uchwalenia.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/984/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały 

ID: PQMWG-CRMRI-BQXIG-INJLS-TUURH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXIII/984/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale 

mieszkalne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.), art.68 ust.1 pkt 7, ust.1a i art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta 

Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości

oraz ich wydzierżawiania i użyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz 

najemców – wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały – w wysokości określonej w tym załączniku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia uchwalenia.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/984/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały 

ID: PQMWG-CRMRI-BQXIG-INJLS-TUURH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61A45C04-3F0C-4C30-AA86-2BE973925FED/Zalacznik1.doc

